PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA	‐	BAHIA

CNPJ	Nº	13.721.188/0001‐09

AVISO	DO	CREDENCIAMENTO	Nº	004/2025

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021

e suas alterações posteriores, torna público que será realizado o Credenciamento nº

004/2025, cujo objeto é o Credenciamento de pessoa física ou jurídica para a prestação de

serviços de lavagem dos veículos pertencentes e a serviço da frota do Município de

Buerarema. O Edital de Credenciamento ficará aberto a partir de 22/04/2025 para

recebimento das propostas de preços e documentos de habilitação dos interessados. Os

documentos de habilitação deverão ser entregues no Setor de Licitações do Município

localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591, Centro. Maiores informações pelo e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Queila Souza de Andrade – Agente de Contratação.

Buerarema/BA, 17/04/2025

		2025-04-17T16:26:46-0300